АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	[bookmark: _GoBack]11.04.2019
	№
	450

	г. Верхняя Пышма

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа Верхняя Пышма от 08.12.2017 № 890 «О сносе аварийных зданий»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                         «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация городского округа Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации городского округа   Верхняя Пышма от 08.12.2017 № 890 «О сносе аварийных зданий», дополнив пункт 2 подпунктом 2.1:
«2.1. Комитету по управлению имуществом администрации городского округа Верхняя Пышма организовать оценку объектов недвижимого имущества в соответствии с Федеральным законом от 29.07.1998 № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации» в целях компенсации возможных убытков в пользу Собственника, который будет выявлен.»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя», на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф) и разместить на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по инвестиционной политике и развитию территории городского округа Верхняя Пышма Николишина В.Н.

	Глава городского округа
	И.В. Соломин